PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.06.2018г.                             с. Старое Зеленое                                          № 27
О специальных местах для размещения
печатных агитационных материалов зарегистрированных
кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки
кандидатов, при проведении выборов в единый день голосования
09 сентября 2018 года
 В соответствии с пунктом 7 статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 57 Закона Ульяновской области от 20 июля 2012 года №102-ЗО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ульяновской области», частью 8 статьи 65 Закона Ульяновской области от 01 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Старокулаткинский район» от 18 июня 2018 года №49/224-3 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении выборов в единый день голосования  09 сентября  2018 года»  администрация постановляет:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении выборов в единый день голосования 09 сентября 2018 года согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Старокулаткинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кумяк кюч».

              Глава администрации МО

              Зеленовское сельское поселение                                   Р.Д. Бикбаева
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

Зеленовское сельское поселение

от   25 июня 2018 года №27
                                                 Список

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, при проведении выборов  в единый день голосования 09 сентября 2018 года
	№ п/п
	Номер

избирательного

участка
	Наименование и место расположения специального места для размещения печатных агитационных
материалов

	МО Зеленовское сельское поселение

	1
	№ 2509
(с. Старое Зеленое)
	Дощатый стенд перед зданием СДК,

с. Старое Зеленое, ул. Советская

	2
	№ 2510
(с. Вязовый Гай)
	Дощатый стенд возле магазина

с. Вязовый Гай, ул. Советская

	3
	№ 2511
(с. Зарыклей,

с. Новая Лебежайка)
	Дощатый стенд возле здания бывшего СДК,

с. Зарыклей, ул. Г. Тукая

	4
	№ 2512
(с. Новое Зеленое)
	Дощатый стенд возле здания ФАП,

с. Новое Зеленое, ул. Советская